
A.P. Vindenergi ApS
Årsrapport for 2013/14
(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 33 77 26 02

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/12 2014

Anders Peter Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.P. Vindenergi ApS
Hedegade 2
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 33 77 26 02
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Anders Peter Olesen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
Postboks 80
6701 Esbjerg

Beretning

Årsrapporten for A.P. Vindenergi ApS for 2013/14 for omlægningsperioden 1. januar - 30. juni 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udøvelse af virksomhed ved drift af vindmølle og salg af vindenergi.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på DKK 11.099, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på DKK 89.862.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses af ledelsen som forventet.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets aktiviteter forventes i lighed med 2013/14 at være begrænsede i 2014/15.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Bruttotab		-18.054	35.997
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	0	795.000
Resultat før finansielle poster		-18.054	830.997
Finansielle indtægter		3.655	7.837
Finansielle omkostninger		0	-1.045
Resultat før skat		-14.399	837.789
Skat af årets resultat	2	3.300	-209.925
Årets resultat		-11.099	627.864

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.580.000	600.000
Overført resultat	-1.591.099	27.864
	-11.099	627.864

Balance 30. juni

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.675.150	0
Andre tilgodehavender		0	2.619.327
Periodeafgrænsningsposter		0	6.461
Tilgodehavender		1.675.150	2.625.788
Likvide beholdninger		5.221	13.779
Omsætningsaktiver		1.680.371	2.639.567
Aktiver		1.680.371	2.639.567
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		9.862	1.600.961
Egenkapital	3	89.862	1.680.961
Hensættelse til udskudt skat	4	0	239.000
Hensatte forpligtelser		0	239.000
Selskabsskat		0	32.175
Anden gæld		10.509	87.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.580.000	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.590.509	719.606
Gældsforpligtelser		1.590.509	719.606
Passiver		1.680.371	2.639.567
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

	2013/14 DKK	2012/13 DKK
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Gevinst og tab ved afhændelse	0	-795.000
	0	-795.000

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	235.700	10.925
Årets udskudte skat	-239.000	199.000
	-3.300	209.925

3 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	80.000	1.600.961	1.680.961
Årets resultat	0	-11.099	-11.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-1.580.000	-1.580.000
Egenkapital 30. juni	80.000	9.862	89.862

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2014 DKK	2013 DKK
4 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	239.000
	0	239.000

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2014.
